ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о внедрении политики информационной прозрачности
Г. Сургут                                                                                                  9 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения доверия к деятельности компании, обеспечения своевременного и достоверного информирования сотрудников, клиентов, партнеров и инвесторов, а также выполнения требований законодательства
приказываю:
1. Ввести в ООО «Альфа» политику информационной прозрачности.
1. Установить, что основными принципами прозрачности являются: достоверность, своевременность, доступность и соблюдение режима конфиденциальности.
1. Руководителям подразделений:
   – предоставлять информацию о результатах работы подразделений в установленные сроки;
   – обеспечивать полноту и достоверность данных;
   – согласовывать публикацию информации с юридическим отделом.
1. Отделу информационных технологий:
   – обеспечить работу корпоративного портала;
   – внедрить электронные каналы публикации отчетов и уведомлений.
1. Отделу кадров: регулярно информировать сотрудников о кадровых изменениях, социальных программах и обучающих проектах.
1. Финансовому отделу: ежеквартально публиковать внутренние отчеты о финансовых результатах.
1. Установить, что нарушение принципов прозрачности влечет дисциплинарную ответственность.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ №

39/В

о внедрении политики информационной прозрачности

Г. Сургут                                                                                                  9 сентября 2027 го

да

В целях повышения доверия к деятельности компании, обеспечения своевременного и

достоверного информирования сотрудников, клиентов, партнеров и инвесторов, а также

выполнения требований законодательства

приказываю:

1.

Ввести в ООО «Альфа» политику информационной прозрачности.

2.

Установить, что основными принципами прозрачности являются: достоверность,

своевременность, доступность и соблюдение режима конфиденциальности.

3.

Руководителям подразделений:

–

предоставлять информацию о результатах работы подразделений в

устано

вленные сроки;

–

обеспечивать полноту и достоверность данных;

–

согласовывать публикацию информации с юридическим отделом.

4.

Отделу информационных технологий:

–

обеспечить работу корпоративного портала;

–

внедрить электронные каналы

публикации отчетов и уведомлений.

5.

Отделу кадров: регулярно информировать сотрудников о кадровых изменениях,

социальных программах и обучающих проектах.

6.

Финансовому отделу: ежеквартально публиковать внутренние отчеты о финансовых

результатах.

7.

Установить, что нарушение принципов прозрачности влечет дисциплинарную

ответственность.

8.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ №   39/В   о внедрении политики информационной прозрачности     Г. Сургут                                                                                                  9 сентября 2027 го да   В целях повышения доверия к деятельности компании, обеспечения своевременного и  достоверного информирования сотрудников, клиентов, партнеров и инвесторов, а также  выполнения требований законодательства     приказываю:   1.   Ввести в ООО «Альфа» политику информационной прозрачности.     2.   Установить, что основными принципами прозрачности являются: достоверность,  своевременность, доступность и соблюдение режима конфиденциальности.     3.   Руководителям подразделений:         –   предоставлять информацию о результатах работы подразделений в  устано вленные сроки;         –   обеспечивать полноту и достоверность данных;         –   согласовывать публикацию информации с юридическим отделом.     4.   Отделу информационных технологий:         –   обеспечить работу корпоративного портала;         –   внедрить электронные каналы  публикации отчетов и уведомлений.     5.   Отделу кадров: регулярно информировать сотрудников о кадровых изменениях,  социальных программах и обучающих проектах.     6.   Финансовому отделу: ежеквартально публиковать внутренние отчеты о финансовых  результатах.     7.   Установить, что нарушение принципов прозрачности влечет дисциплинарную  ответственность.     8.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)